
ДО 

Maкедонијатурист АД Скопје со седиште на ул. Филип Втори Македонски бр.5, со ЕМБС: 
4058836 и ЕДБ: 4030964258164  

БАРАЊЕ 

за бришење на лични податоци 

 

Пополнува субјектот на личните податоци: 

 

Согласно член 21 од Законот за заштита на личните податоци, барам да се избришат моите 
лични податоци и од следниве причини:  

__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________ 

 

Субјект: 

 

Име:_____________________________________ 
Презиме:_________________________________  
Контакт телефон:__________________________  
Адреса за испраќање на одговорот:_________________________________ 
 

На барањето ќе Ви биде одговорено во рок од 30 дена од денот на приемот на истото во 
писмена форма на од Вас наведената адреса. 

 

Датум на поднесување на барањето                        Потпис на барателот  

____________________                                                    _______________________ 

 

 

*Личните податоци кои ги доставивте до нас, ќе ги обработуваме единствено за постапување по поднесеното барање. 

Податоците во врска со ова барање ќе ги чуваме 5 години од затворање на ова барање. 


